
42 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 157 Viernes 9 de julio de 2021

SEVILLA

CONVOCATORIA PARA PROVEER 18 PLAZAS DE TÉCNICO DE ADMINISTRACIÓN GENERAL

El Director General de Recursos Humanos, por resolución de fecha 25 de junio de 2021, ha resuelto lo que sigue:

«Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para participar en las pruebas convocadas por esta Corporación para proveer 
18 plazas de Técnico de Administración General y visto el informe emitido por el Servicio de Recursos Humanos, en virtud de la 
competencia atribuida por delegación de la Junta de Gobierno de la Ciudad de Sevilla, mediante acuerdo de 5 de marzo de 2021, 
resuelvo:

Primero:
proveer reglamentariamente 18 plazas de Técnico de Administración General, a las personas que se relacionan en la lista que se 

Segundo:

PRESIDENTE:

 Titular: Doña Isabel Cumbrera Guil, funcionaria de carrera de esta Corporación.
 Suplente: Don Diego Gómez García, funcionario de carrera de esta Corporación.

VOCALES:

 Titular 1: Doña. María Carmen González Serrano, Vicesecretaria General del Ayuntamiento de Dos Hermanas.
 Suplente: Doña María Pérez Veja-Leal, Tesorera del Ayuntamiento de Dos Hermanas.

 Titular 2: Doña Ana García Ortega, Secretaria General del Ayuntamiento de Alcalá del Río.
 Suplente: Don Sergio Víctor García López, Secretario General del Ayuntamiento de Guillena.

 Titular 3: Don Andrés Bojollo Gavilán, funcionario de carrera de la Diputación de Sevilla.
 Suplente: Doña Isabel Lizaur Cuesta, funcionaria de carrera de la Diputación de Sevilla.

 Titular 4: Don Jaime López Melendo, funcionario de carrera de la Junta de Andalucía.
 Suplente: Doña Esperanza Macarena Villar Morán, funcionaria de carrera de la Junta de Andalucía.

SECRETARIO:

 Suplente: Doña Ana Rosa Ambrosiani Fernández, funcionaria de carrera de esta Corporación.

Tercero:
apellido comience por la letra «B», de conformidad con la resolución de 21 de julio de 2020, de la Secretaría de Estado de Política 

Personal al Servicio de la Administración del Estado.

Cuarto:

ANEXO

Convocatoria para proveer 18 plazas de Técnico de Administración General

Relación de admitidos y excluidos

Turno libre

ADMITIDOS:

Núm. admitido D.N.I. Apellidos y nombre

1 ***4754** Baena Requerey, María de las Mercedes
2 ***3549** Balbuena Lorenzo, Paola
3 ***2904** Baro Castillo, María
4 ***6954** Barreda Romero, Miriam
5 ***7661** Bautista Muñoz, María de la Soledad
6 ***4649** Bazaga Velasco, José Miguel
7 ***8684** Becerra Florido, Ángela
8 ***9285** Bejar Fuentes, Marcelo
9 ***6711** Bejarano Brenes, María

10 ***4504** Bellido Bernal, Noelia María
11 ***6440** Bellido Infantes, Francisco
12 ***2671** Bellido Requena, Carmen
13 ***9408** Bellido Soria, Ángela Esther
14 ***0338** Bello Casado, Ana Isabel
15 ***0016** Belloso España, Enrique
16 ***9502** Benítez Moreno, Javier
17 ***8954** Bermejo Pastor, Rafael María
18 ***8478** Bernal Ortega, Natalia
19 ***0028** Biau Rubio, Melissa
20 ***9228** Blanco Morillo, Valme
21 ***6840** Blasco-Ligenfert Díaz, María
22 ***4619** Bueno Moreno, José Antonio
23 ***7824** Bulpe Fernández, Patricia
24 ***2818** Burgos Pérez, Saturia
25 ***2987** Bustillo García, Valme
26 ***1535** Cabas Jarana, María Deseada
27 ***3815** Cabrera Chaves, José Ismael



Viernes 9 de julio de 2021 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 157 43

Núm. admitido D.N.I. Apellidos y nombre

28 ***3431** Calado Pérez, Marta
29 ***9593** Calderón Muñoz, Manuel
30 ***9819** Campanales Pérez, Adriana
31 ***4874** Cano Hinojosa, Claudia
32 ***3644** Cantador Garrido, Lucía
33 ***0324** Cañuelo de la Haza, Fernando
34 ***5793** Carmona Valiente, Rafael
35 ***9740** Caro Rueda, Laura
36 ***0140** Carranza Dorado, Carlos
37 ***4436** Carrero García-Tapial, María Dolores
38 ***4241** Carrero Lancha, Saray
39 ***2833** Carrizosa Aguilar, Emilio
40 ***6318** Casado Caballero, Vanessa
41 ***3380** Castillo Pérez de Siles, María Carmen
42 ***2843** Cava Cava, María Luisa
43 ***9443** Cavero Dachary, Esteban Julio
44 ***8517** Chamorro Nevado, María Amalia
45 ***3096** Charpín Osuna, María
46 ***7274** Chia Salas, José Manuel
47 ***6044** Chozas Santos, Esther
48 ***7832** Cívico Morales, Francisco
49 ***8241** Claro Fabrellas, Ana Isabel
50 ***0297** Conde Rodríguez, Mercedes
51 ***1634** Conradi Delgado, María
52 ***7757** Contreras Pérez, Ana Isabel
53 ***1918** Cordero Bellido, Manuel
54 ***1425** Cornejo Rodríguez, Rosa
55 ***3363** Coronilla Fernández, Consolación
56 ***9712** Correa Moreno, María Carmen
57 ***3617** Correa Vázquez, María de las Nieves
58 ***1792** Corro Bueno, Victoria
59 ***4669** Corvillo Alonso, Mercedes
60 ***2016** Crespo Álvarez, Chantal
61 ***8866** Cuadro Marchena, Cristina
62 ***3042** Cuadros Buendía, Juan Manuel
63 ***9303** Cuevas Ramos, Clara
64 ***2777** De Larriva Gil, Elena
65 ***3092** De Oro-Pulido Suárez, Luis Gonzaga
66 ***4077** Del Campo López, Francisco de Asís
67 ***0151** Del Castillo González, Antonio Jesús
68 ***1673** Delgado Gaona, María Pilar
69 ***2999** Delgado Muñoz, María del Mar
70 ***4426** Delgado Rodríguez, Pablo
71 ***4824** Díaz Jurado, Lorena
72 ***1992** Díaz Murillo, Elena
73 ***4004** Díaz Peña, María del Carmen
74 ***6340** Díaz Rivera, María
75 ***0458** Diez Delgado, Guillermo
76 ***5625** Diez Gago, Antonio
77 ***5923** Domínguez Gandul, Isabel
78 ***5162** Domínguez González, María Elisa
79 ***7639** Domínguez Jiménez, María de la O
80 ***7858** Dueñas Racero, Daniel
81 ***5202** Elías Delgado, Antonio José
82 ***7637** Elices Pérez, Milagros
83 ***5064** Espejo Naranjo, Ariadna
84 ***2331** Espino Manzano, Lucila
85 ***9376** Esquivel Vera, Macarena
86 ***1485** Fernández Carmona, Inmaculada
87 ***1138** Fernández de Castro Ruiz, Marta Victoria
88 ***7097** Fernández Fernández, M Inmaculada
89 ***7603** Fernández Fernández, Yolanda
90 ***7480** Fernández Jiménez, Inmaculada
91 ***2912** Fernández Latorre, Ana Áurea
92 ***4613** Fernández Rey, Francisco Javier
93 ***9253** Fernández Rodríguez, Dolores
94 ***8687** Fernández Ruiz, José María
95 ***9257** Fernández Santa Cruz Rodríguez, Carmen
96 ***0530** Fernández Villalba, Eduardo
97 ***8366** Ferrer Cordero, Teresa
98 ***5650** Fley Báez, María
99 ***2932** Forero Mogedas, María Dolores

100 ***2736** Franco Fernández, Cristina
101 ***7893** Frutos Domínguez, Manuel
102 ***0070** Fuentes Ruiz, María José
103 ***0036** Galán Rodríguez, Rafael Francisco



44 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 157 Viernes 9 de julio de 2021

Núm. admitido D.N.I. Apellidos y nombre

104 ***4172** Galdeano Gutiérrez, Alba María
105 ***7344** Galván Gutiérrez, Ana María
106 ***7037** Gálvez Prada, Carmen
107 ***1496** Gálvez Rodríguez, Alejandra
108 ***0899** Gañan Palacios, Elena Asunción
109 ***2303** García Cabrera, Concepción Mercedes
110 ***9591** García Contreras, Ángela
111 ***9654** García Fernández, Julián
112 ***4489** García García, Belén
113 ***3504** García Garrido, Ana Isabel
114 ***3824** García González, Vega
115 ***9069** García Lara, María Dolores
116 ***5265** García Linares, Debora
117 ***0897** García Rodríguez, Marina
118 ***1641** García Salvador, Gonzalo
119 ***1652** García Salvador, Margarita
120 ***5767** García Sanz, Elena
121 ***1826** García Toscano, Ana
122 ***1226** Gata Mata, Carmen
123 ***1683** Gil Felez Martín, Jorge Víctor
124 ***9528** Gil García, María Auxiliadora
125 ***8435** Gil Hita, Paula
126 ***7330** Gil Martín, Jesús
127 ***8698** Gimeno Gimeno Lavin, María
128 ***5714** Girón Gutiérrez, Tomás
129 ***3051** Godoy Tigeras, Javier Anselmo
130 ***1465** Gómez García, Ana María
131 ***5100** Gómez Jiménez, María
132 ***9731** Gómez Ojeda, Marta
133 ***3359** Gómez Serrano, María Jesús
134 ***5534** Gómez Zambrana, Adriana
135 ***6439** González Almendros, Carmen María
136 ***8520** González Brieva, Mónica
137 ***8244** González Fernández, Miguel
138 ***0027** González Franco, María Eunice
139 ***1892** González García, Beatriz
140 ***5176** González García, Fernando
141 ***7470** González Pérez, Natacha
142 ***3266** González Romero, Isabel
143 ***1010** González-Vallarino Soto, Ana María
144 ***8613** Gotor Sanjaume, África
145 ***2255** Guerra Arroyo, Miguel
146 ***5593** Guerrero Díaz, Carolina
147 ***6971** Guijo Garzón, Luis Alberto
148 ***2032** Guinea Núñez, Carmen Dolores
149 ***7676** Gutiérrez Lorenzo, María Ángeles
150 ***2936** Guzmán García, Rocío
151 ***6413** Hernández Bouton, Miguel Ángel
152 ***1766** Herrera Navarro, María del Carmen
153 ***7685** Hidalgo Blanco, Concepción Margarita
154 ***7881** Hidalgo De Mora, Ignacio
155 ***0917** Hidalgo Morgado, Diego
156 ***9457** Hidalgo Romero, María del Mar
157 ***1378** Holgado Fernández, Consolación Esperanza
158 ***0751** Huete Matas, María de la Montaña
159 ***1966** Iñiguez Salinero, Mercedes
160 ***5649** Jaldo Tamayo, Elena Alexandra
161 ***5340** Jaramillo Jiménez, Rosa
162 ***2900** Jaramillo Méndez, Elena
163 ***3861** Jaramillo Pérez, Marina
164 ***2051** Jiménez Campos, Ángeles
165 ***1522** Jiménez Delgado, Eva María
166 ***8808** Jiménez Morato, María del Carmen
167 ***4018** Jiménez Romero, María Esther
168 ***2671** Labrador Baena, María José
169 ***3242** Lamorena Fernández, María de la Soledad
170 ***0672** Lebrero Pereira, Vanesa
171 ***5811** Ledesma Garrote, Antonio
172 ***5635** Linares Béjar, José Ramón
173 ***9457** Lirola Pino, Carmen
174 ***2813** Llamas Espinar, María Desirée
175 ***2103** Llopis Zapata, Isabela
176 ***2214** López Bernabeu, Belén
177 ***0451** López de Lemus García, María Dolores
178 ***1678** López Díaz, Alberto
179 ***8006** López Expósito, Marta



Viernes 9 de julio de 2021 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 157 45

Núm. admitido D.N.I. Apellidos y nombre

180 ***0405** López García, Inmaculada María
181 ***2010** López Giráldez, José
182 ***4866** López Hernández, José Luis
183 ***9119** López Laserna, Paula María
184 ***5660** López Martínez, María Ivana
185 ***7225** López Pizarro, Juan Antonio
186 ***7717** López Pliego, Miguel
187 ***7881** López Rojas, Alberto
188 ***5599** Lozano Flores, Ana
189 ***3786** Lucas-Viedma Jiménez, Sergio
190 ***3348** Lucena Nares, José Ramón
191 ***8669** Lugo Moreno, José
192 ***1427** Luna Luna, Montserrat
193 ***3287** Luna Martínez, Pablo
194 ***6090** Luque Ambrosiani, David
195 ***5495** Luque Gálvez, Rosario
196 ***8948** Luque Montes, María Ángeles
197 ***9114** Luque Ortiz, María Teresa
198 ***4602** Luque Ruiz, Esther María
199 ***1482** Macarro Carballar, Olaya
200 ***9215** Madrazo Álamo, David
201 ***8001** Madrigal Sánchez, Alejandro
202 ***2410** Maestre García, Juan Antonio
203 ***4214** Manrique Linares, Lucia
204 ***0052** Maqueda Maqueda Torres, Amalia
205 ***8580** Maqueda Pedrosa, María Teresa
206 ***1208** Marchena Pérez, Manuel Jesús
207 ***3736** Marín Galán, Carmen María
208 ***3198** Marín Ramírez, Laura
209 ***4587** Márquez Requerey, Marina del Carmen
210 ***9707** Martín Álvarez, Francisco Javier
211 ***7555** Martín Navarro, María Victoria
212 ***0788** Martín Peña, Emilio José
213 ***2524** Martín Romero, Nicolás
214 ***2756** Martínez de la Torre, Mercedes
215 ***5772** Martínez Guillen, María Victoria
216 ***2608** Martínez Huguet, Elena
217 ***4677** Martínez Marín, Alba
218 ***7423** Martínez Pires, Esther
219 ***3431** Martínez Rosa, Virginia
220 ***2565** Melchor Melchor Domínguez, María del Rocío
221 ***2577** Melero Carrasco, Laura
222 ***2119** Melgarejo Viñals, Esperanza Macarena
223 ***0919** Méndez López, José Manuel
224 ***2748** Meneses Vadillo, María Pilar
225 ***8408** Mérida Ceballos, Jaime
226 ***2246** Merino Torres, Cristina del Carmen
227 ***8170** Mesa Sánchez, María José
228 ***2091** Mimbrero Alarcón, Elvira
229 ***9428** Miranda González, Fermina
230 ***2229** Molina Orea, Álvaro
231 ***2630** Moncayo Romero, Marta
232 ***4275** Monge Blanco, Paula
233 ***1874** Monge Carmona, Débora
234 ***7892** Mora Castaño, Víctor
235 ***3519** Morales Araujo, Víctor Manuel
236 ***8354** Morales Martín, Rosario
237 ***9190** Morales Romero, Liggia Alejandra
238 ***1761** Morcillo Sánchez, Carlos Javier
239 ***5802** Moreno Gamero, Sergio
240 ***2519** Moreno Tirado, Jaime
241 ***4321** Morillo Castaño, Ana
242 ***6985** Moyano Millán, Silvia
243 ***5245** Muñoz Peña, Gloria
244 ***2464** Muñoz Pinto, Tamara
245 ***4269** Navalon Vargas, Vanidia
246 ***6457** Navarro Ceballos, Irene
247 ***9986** Navarro Gómez, Fernando David
248 ***3742** Navarro Montero, María Isabel
249 ***2727** Navarro Rojas, Ricardo
250 ***8923** Nisa Ávila, Javier Antonio
251 ***6311** Nogales Álvarez, Patricia Inés
252 ***0794** Norte Vázquez, Juana
253 ***0244** Núñez Arcos, María de las Mercedes
254 ***1395** Ocaña Aguayo, Cosme Juan
255 ***3276** Oliva Benítez, Manuel Alejandro



46 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 157 Viernes 9 de julio de 2021

Núm. admitido D.N.I. Apellidos y nombre

256 ***8327** Ollero Vázquez, Jorge Ignacio
257 ***7717** Olvera Belizón, Sandra
258 ***2620** Ortiz Cobacho, María Serena
259 ***5179** Ortiz Godoy, Paula
260 ***7148** Ortiz Jurado, Antonio Jesús
261 ***6166** Ortiz Mellado, Juan Pedro
262 ***1235** Ortiz Moreno, Carlos Manuel
263 ***4438** Ortiz Muñoz, Noelia
264 ***8740** Otero Terrón, Carmen Luisa
265 ***0411** Oteros Ruiz, María José
266 ***9199** Pachón Gala, Beatriz
267 ***9328** Palacios Hoyos, Carolina
268 ***8006** Palomo Hermoso, Marta
269 ***1443** Pavón Pozo, Javier
270 ***0602** Pérez Amuedo, María
271 ***0852** Pérez Avello, Guillermo
272 ***4053** Pérez Bonillo, Manuel Antonio
273 ***6651** Pérez Espejo, Susana Inés
274 ***5783** Pérez Ledesma, Alejandro Ernesto
275 ***1899** Pérez Leiva, Noelia
276 ***6726** Pérez López, Antonio Jesús
277 ***1560** Pérez Moreno, María Teresa
278 ***7590** Pérez Ortega, Cecilia
279 ***4691** Pérez Ramos, Ignacio
280 ***3679** Pérez Rodríguez, Marta Marina
281 ***5310** Pérez Romero, Carolina
282 ***0162** Piñero Arrabal, Gemma Galgani
283 ***4009** Piñero Girón, María del Rosario
284 ***2011** Piosa Piosa, Paula
285 ***1066** Plaza García, Marta
286 ***8474** Portillo Flores, Ana María
287 ***8474** Portillo Flores, Raquel
288 ***1634** Pouzols Pérez, Ana Belén
289 ***3695** Prada Díaz, Marina
290 ***7093** Prado León, Carmen
291 ***7499** Prados de Soto, Rafael
292 ***6499** Pulgarín Cabezas, Laura
293 ***2358** Pulido Soriano, Gaspar
294 ***6368** Quirós Galván, Verónica
295 ***4618** Ramallo Romero, José
296 ***0798** Ramírez Fernández, Ana
297 ***1383** Rebola Rebola, Cecilia
298 ***8083** Redondo Romero, Juan Manuel
299 ***3218** Regidor Mateo, Rosa María
300 ***6596** Reina Montoya, Antonio
301 ***9375** Reina Teruel, Sonia María
302 ***3497** Requena Pérez, Sonia
303 ***5662** Riejos Calle, Carolina
304 ***6107** Ríos Caballero, Sonia
305 ***1493** Riquelme Cantero, Loreto
306 ***8278** Rivas Franco, Álvaro
307 ***4141** Robles Brioso, Marta
308 ***4021** Rodríguez Alonso, Domitila
309 ***4225** Rodríguez Cisneros, Claudia
310 ***7828** Rodríguez de Hinojosa Burillo, Francisco de Asís
311 ***3813** Rodríguez Fernández, Vicente
312 ***8954** Rodríguez González, Amparo
313 ***7388** Rodríguez Granado, Miguel Ángel
314 ***3348** Rodríguez Guerrero, Ernesto
315 ***2860** Rodríguez López, Elías
316 ***2937** Rodríguez Moreno, David
317 ***4284** Rodríguez Osuna, Luis Manuel
318 ***0544** Rodríguez Sevillano, Eduardo
319 ***2377** Rodríguez Vergara, Esperanza
320 ***6177** Rodríguez Zamudio, Enrique
321 ***7338** Roldan Jiménez, María Carmen
322 ***4984** Roldan Rodríguez, Mirian
323 ***4471** Romero Alba, Cristina
324 ***9361** Romero Blanco, José Luis
325 ***1058** Romero García, Ángel
326 ***9900** Romero García, Carmen
327 ***8079** Romero González, Lourdes
328 ***4547** Romero Granados, Antonio
329 ***0356** Romero Romero, Luis Ramón
330 ***7366** Rossi Jiménez, María José



Viernes 9 de julio de 2021 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 157 47

Núm. admitido D.N.I. Apellidos y nombre

331 ***5568** Rubio Hidalgo, Pablo
332 ***4669**
333 ***9019** Ruiz Andrada, Antonio
334 ***0332** Ruiz López, María de los Ángeles
335 ***5254** Ruiz Martínez, Alfredo Antonio
336 ***5143** Ruiz Padilla, Paula
337 ***8835** Ruiz Zamudio, Inmaculada
338 ***8658** Saavedra Morente, María Dolores
339 ***4558** Sáenz de Tejada Rull, Juan
340 ***4433** Sainz Capellán, Sonia
341 ***9298** Salas Baena, Josefa
342 ***5072** Salazar Beltrán, Juan Manuel
343 ***2434** Salgado Luelmo, Rafael
344 ***0317** Salvador González, Angels
345 ***6661** Sánchez Araujo, Eduardo Vicente
346 ***8440** Sánchez de la Cruz, Isabel
347 ***0214** Sánchez García, María
348 ***9471** Sánchez Ortiz, Esther
349 ***9206** Sánchez Prieto, Adolfo
350 ***9964** Sánchez Robert, María Trinidad
351 ***6419** Sánchez Romero, Fernando Antonio
352 ***9904** Sánchez Rosauro, Francisca
353 ***9331** Santana Hernández, Eduardo
354 ***1166** Santigosa Aranda, Leandro
355 ***3656** Santos Peña, Juan Antonio
356 ***3248** Saval Gómez, Francisco
357 ***3070**
358 ***6156** Sempere Fernández, Jorge Ignacio
359 ***7151** Senise Hernández, Javier
360 ***3511** Serrano Antúnez, Andrés
361 ***4306** Serrano Moreno, Marta
362 ***0706** Sierra Palma, Maira
363 ***1232** Soriano Guillen, Rafael
364 ***3598** Soto Fernández, María Isabel
365 ***2270** Suárez Orellana, Noelia
366 ***3612** Suárez Rodríguez, Cristina
367 ***2117** Tagua Parraga, María del Pilar
368 ***6733** Tapia Daza, Gustavo Santos
369 ***0849** Teran Roldan, Nuria
370 ***6597** Tinajero Noguera, María Luisa
371 ***5628** Tineo Verdugo, Remedios
372 ***1485** Torres Calderón, Encarnación
373 ***7129** Torrico Moreno, Beatriz
374 ***8178** Trujillo Rodríguez, María Paz
375 ***7678** Trujillo Vera, Marta
376 ***5521** Ureña Millán, Lucas
377 ***3498** Valero Ramos, María Jesús
378 ***0980** Valladares Pérez, Ana
379 ***9219** Vázquez Cerezuela, Carlos
380 ***5822** Vázquez Fragua, Gonzalo
381 ***6394** Vázquez López, María Rocío
382 ***9945** Vecina Hueso, Nelida
383 ***4354** Vela Álvarez, Juan
384 ***8771** Velarde Muñoz, Patricia
385 ***1058** Velasco Velasco Díaz, Alberto
386 ***1510** Velo García, Elena
387 ***6150** Vergara Fley, Elena
388 ***0141** Villalobos Villodres, Sonia
389 ***3603** Villodres González, María de los Ángeles
390 ***1462** Viso Cestero, Alejandra
391 ***1101** Zapata Bernárdez-Zerpa, Teresa
392 ***9712** Aguilar García, María José
393 ***0781** Aguilera Muñoz, Minerva
394 ***5677** Alabanda Pizarro, Sandra
395 ***0688** Alcántara Martínez, Juan Francisco
396 ***3798** Alcaria Romero, Armonía
397 ***1444** Alcoba Torres, Raquel
398 ***1285** Algaba Guisado, Carolina
399 ***4047** Alvarado Bonilla, Alicia
400 ***0315** Álvarez Casado, Reyes
401 ***3228** Angulo Rosua, Sebastián
402 ***6876** Aragón Marchena, Amalia
403 ***2497** Arance Gilabert, Julián
404 ***8071** Arenas Grana, Rosa María
405 ***5417** Arnaud Sánchez-Mariscal, Francisco de Paula



48 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 157 Viernes 9 de julio de 2021

EXCLUIDOS:

Los motivos de exclusión se determinan por números, con arreglo a las siguientes equivalencias:

Número Motivo

01

02 expedido por el SEPE, importe por periodos, al menos un mes antes de la fecha de la convocatoria.
03
04
05 Carece de titulación requerida.
06
07

D.N.I Apellidos y nombre Motivo exclusión

***2433** 5
***0275** Acuña Sánchez, María Blanca 4
***0644** Aguilar Silva, Alberto 2
***2432** Alarcón Vera, Jorge Valentín 5
***0265** Alba Quintero, Irene 5
***4551** Algora Velasco, José María 5
***7281** Álvarez Gamiz, Gonzalo 5
***4882** Amaro Burgos, Juan Luis 2
***3061** Amores Sánchez, Inmaculada 2
***8617** Ángel Gutiérrez, Rocío 5
***9943** Anguiano Guzmán, Clara 5
***3301** Angulo López, Janet Mabel 5
***0636** Arcas Gutiérrez, María de los Ángeles 5
***2218** Arias Barbáchano, Jorge 5
***8185** Arias Martínez, María Dolores 5
***0980** Aroca Rodríguez, Beatriz 5
***2935** Barcena Limón, Pedro Alberto 1 2 3
***9469** Belaunzaran Amilibia, Ander 5
***8432** Bellón Sánchez, María 5
***5308** Bernardo Iglesias, José Ignacio 2
***6629** Berraquero Cecilia, Daniel 1 2
***9789** Blas Cabrita, Amalia 5
***1009** Borrego Rodríguez, María Remedios 5
***2294** Buendía González-Serna, Eloisa 5
***6408** Caballero Fernández, Natalia 2
***5162** Calderón Berrocal, María del Carmen 2 5
***7982** Calzada Reyes, Pablo 5
***3727** Campos Yuste, José Antonio 1 2
***1132** Cano Barbadillo, Juan Ignacio 5
***3970** Cano Cano, Marta 2
***0916** Caparrós Escudero, Carmen 1 2
***7207** Capilla Pérez, Ana 5
***1506** Caraballo Garrido, Estrella 5
***8136** Carmona Ortega, Juan José 1 2
***8427** Carrascal Talaveron, Marta 5
***9812** Carrero Jiménez, Ana 2
***0469** Carvajal Galindo, María de los Ángeles 2
***1330** Castro Casas, Isabel María 4
***0133** Castro Rivera, Manuel 2
***9478** Centella de la Hoz, Eva María 4
***2030** Chacón Lora, Carlos 5
***5195** Chans González, Rubén 5
***9318** Chaves Fernández, Rocío 5
***0803** Chumillas Martínez, María Esther 5
***3398** Códova Cordova, Ana 5
***0268** Collantes Guarinos, Matilde Angélica 5
***2200** Conde García, Sol 2
***7833** Crespo Bazán, Leticia 2
***7637** Cruz Andújar, Anselmo 2
***7637** Cruz Andújar, Anselmo 2
***7364** Cuallado Morilla, Ana Belén 2
***7018** Cuellar Guerrero, Laura 4
***3069** De la Puente Cobacho, Alicia 2
***6664** De Lemus Cabrera, Adela 2
***3655** De los Santos Moreno, Sergio 5
***5620** Del Pino Ochoa, Ruth Eva 5
***9007** Del Toro del Valle, María del Carmen 5
***9675** Delgado Canela, Ana María 1
***1688** Delgado García, Luis 5
***3672** Díaz Baez, Raquel 5
***0795** Díaz Cruz, Myriam 5



Viernes 9 de julio de 2021 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 157 49

D.N.I Apellidos y nombre Motivo exclusión

***1539** Díaz Gavira, Inmaculada 5
***2502** Díaz Jiménez, Carolina 2
***9473** Díaz Mondaza, Estrella 5
***1780** Díaz Peinado, Juan 2
***3194** Dolcet López, Miguel Ángel 1 2 3
***4598** Domínguez González, Alicia 5
***6086** Dormido Juan, Paola del Rocío 5
***1541** Duran García, Alejandra 5
***2808** Endrina Maraver, María Felix 2
***8765** Ernesto Machuca, María Isabel 5
***1119** Espinar Corona, María Dolores 5
***0652** Feixó Iñiguez, Nuria 5
***9694** Fernández García, Rosario 5
***6275** Fernández Garrido, Enrique Miguel 2
***6561** Fernández Gómez, Israel 5
***3706** Fernández González, María Isabel 5
***6864** Franco Naranjo, Alejandro 4
***7893** Frutos Domínguez, Ricardo 2
***8654** Galván Pérez, Alejandro Samuel 5
***1219** García Ángel, Rocío 5
***1379** García Cañeque, Marta 5
***9635** García Castillo, Ana Isabel 5
***8693** García Durendez, Martina 5
***3376** García Gallego, José Joaquín 5
***3512** García Gonzaga, Celia 5
***2233** García Lluch, Marta 5
***2357** García Morales, Fernando 1 2
***1306** García Sanjuan, Patricia 5
***2434** Gavira Escriva, Ana 2
***8773** Gazquez Santos, María 2
***5666** Gomes Rivero, Isabel 5
***2645** Gómez Arenas, Julio Cesar 5
***7418** Gómez Fernández, Marta 2
***0210** Gómez Morón, Elena 2
***4789** Gómez Senra, Esther del Carmen 2
***3096** Gómez Vera, Rafael 5
***4065** González Carmona, Enrique 2
***5461** González Conejo, Ana Amelia 2
***6453** González Durán, Ismael 4
***3195** González Lerin, Ángel José 5
***2495** Grande Pérez, José Antonio 2
***3229** Guerrero López, Rosario 5
***5927** Guerrero Periñan, José Gerardo 5
***2953** Guerrero Ruiz, Cristina 1 2
***6891** Gutiérrez Cabanes, María 5
***2837** Gutiérrez Raillo, Daniel Joaquín 5
***4749** Guzmán Romero, José Manuel 5
***8547** Herrera Perea, Carlos 5
***6442** Herrero Pérez, Carmen 5
***9281** Jiménez Carmona, María José 2
***2714** Jiménez González, Francisco Javier 5
***1294** Jiménez Gutiérrez, Yolanda 1 2
***5531** Jiménez López, María de los Reyes 2
***8391** Jiménez Maldonado, Cristina 5
***9797** Jiménez Márquez, Francisco José 1 2
***3528** Jiménez Pérez, Manuel Jesús 5
***2563** Jiménez Tello, Raúl 5
***8837** Lara Cuevas, Beatriz 5
***6416** Laureiro Jiménez, Francisco Manuel 2
***6813** León Michi, Elena 2
***5179** López Mayorga, Araceli 5
***8866** López Velasco, Beatriz 5
***4232** Madueño Díaz, María Rosa 2
***7369** Maestro Díaz, Ángela María 5
***5462** Manzanares Gutiérrez, David 5
***2174** Marcos Escudero, Montserrat 5
***4032** Marín Caro, Miriam 2
***2438** Marín Noriega, Marta Beatriz 5 7
***5002** Márquez Gómez, Gemma 2
***1799** Márquez López, María Teresa 2
***5378** Márquez Macarro, María del Mar 5
***9637** Márquez Pizarro, Francisco Javier 5
***5016** Martín Almazán, Francisco 5



50 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 157 Viernes 9 de julio de 2021

D.N.I Apellidos y nombre Motivo exclusión

***2319** Martín Asensio, Esther 5
***7954** Martín Calado, Rafael 2
***0949** Martín Cuenca, Pablo 5
***5531** Martín García, Pilar 2
***8388** Martín Pérez, María del Mar 5
***1977** Martínez López, Ángeles 1 2
***3285** Martínez Pérez, María Trinidad 5
***8952** Martínez Pineda, Trinidad 5
***5490** Martínez Prieto, Teresa 5
***1799** Martínez Rodríguez, Belén 1
***0238** Medina Martín, Sara 2
***1056** Mena Salas, Jaime 5
***4457** Méndez Márquez, Manuela 2
***3989** Michi Fernández, Francisco Javier 2
***0646** Milans Morejón, María del Carmen 5
***1498** Mingorance Martín, Javier 4
***8277** Molina Ramayo, Jéssica María 1 2 3 5
***2575** Molowny García, Jorge Alberto 5
***2108** Montaño Molina, Natalia 5
***5217** Moreno Díaz, Daniel 5
***8443** Moreno Manzano, Irene 4
***4038** Moya Moya, Eloy 5
***5249** Murciano Márquez, Juan Manuel 2
***9053** Navarro Rodríguez, Marcial 5
***2468** Nicolalde Vaca, Katherine Alejandra 2
***0953** Nieto Jiménez, Rosa María 5
***8706** Nieves Portana, Fátima 5
***5141** Nogales Miranda, Juan José 5
***4689** Nogueras Valdés, María José 2
***3879** Núñez Sánchez, Remedios 5
***2750** Ojeda Pardo, Luis Miguel 5
***3425** Olid Montes, Laura 5
***3425** Olid Montes, Rosa Ana 5
***6772** Orozco Cuevas, Rosa María 2
***6351** Orts Camacho, Elena 5
***2291** Paniza Morales, María Estela 5
***0364** Pedrote Lora, Marta 5
***2175** Pelazas Molina, Carolina María 2
***8914** Pérez Gálvez, María Cristina 5
***2781** Pérez González, Ana María 5
***0586** Pineda Iglesias, Eduardo 1 3
***0671** Ponce Crespo, Yehosua 5
***2744** Pozo Díaz, Francisco Manuel 5
***1836** Prieto Romero, Ana 5
***0894** Puente Bautista, Inés 5
***3896** Quesada Pérez, Ana Eugenia 2
***3896** Quesada Pérez, Fátima 5
***4376** Quintana Hidalgo, Francisco 2
***1812** Quintanilla Gandullo, Cristina de los Ángeles 5
***7594** Ramírez Gómez, Mislaydi 5
***5047** Ramírez Montes, Yolanda 5
***8830** Ramírez Torrejón, Eva María 5
***8785** Raposo Rodríguez, María Milagrosa 5
***8181** Recena Ugart, Ana 2 5
***4269** Redondo Castro, María de los Remedio 2
***9350** Redondo Menudo, Amador Jesús 5
***5043** Rendon Ruiz, Estefanía 2
***1962** Represa de la Lastra, Gabriela 2
***1067** Rey Díaz, Estefanía 2
***2915** Rivas Cuevas, Antonio 5
***3406** Rivas Valladares, Patricia 2
***5044** Riveiros Bergaz, Patricia 5
***2716** Roales Solís, Daira 5
***4467** Robleda Velasco, Beatriz 5
***5071** Robles Mula, Cristina María 5
***8808** Rodríguez Carrascosa, Marien 5
***3279** Rodríguez García, Macarena Victoria 5
***8691** Rodríguez Macho, Eloisa 4
***6553** Rodríguez Naranjo, Fernando 5
***2839** Rodríguez Parra, Carolina 2
***5635** Rodríguez Rodríguez, Inés 5
***6104** Rojas López, Tamara 5
***2988** Roldan Polo, Tomas 5



Viernes 9 de julio de 2021 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 157 51

D.N.I Apellidos y nombre Motivo exclusión

***8470** Roldan Rodríguez, Ester 1 2
***2643** Roldan Torreño, Fernando Jesús 5
***5618** Romano Macias, Silvia 3
***4436** Romero Agenjo, Irene 4
***7095** Romero Gutiérrez, Cristóbal 2
***1136** Romero Martín, Aranzazu 5
***1570** Romero Suárez, María José 4
***8273** Rosado Sánchez, José Enrique 5
***8320** Rubiano Sánchez, Allison Beirut 5
***0489** Rueda León, Rosario 5
***1895** Ruiz de la Torre, Carmen Ángela 2
***1167** Ruiz Domínguez, María del Mar 5
***6708** Ruiz García, María 1 2
***1616** Ruiz Maldonado, Aranzazu 5
***3739** Ruiz Urbano, Estefanía 5
***5347** Saez Quintana, Sarai Desire 2
***4061** Salas Pavón, José 1 2 5
***7404** Salido Jiménez, Laura 1 2 3 5
***3920** Sánchez Aranda, Carlos 2
***9701** Sánchez Caballero, Paula María 5
***7130** Sánchez Camacho, María Rocío 5
***4130** Sedano Fuentes, Beatriz 5
***6939** Serrano Jiménez, Belén María 4
***5782** Silva Ojeda, María Concepción 2
***3453** Silva Silva, Carmen 2
***0382** Stanca Stanca, Georgiana 5
***5677** Suárez Torres, Álvaro 2
***4827** Tabernero Huguet, Beatriz 4 5
***6524** Talavera Laredo, Manuel 4
***4770** Tierno Prado, Emilio 2
***6707** Varela Ruiz, Alejandro 4
***7716** Vargas Amedey, Ana Rosa 2
***2096** Vega Mancilla, Raúl 2 3
***8154** Vigo Galán, María 5
***9743** Villanueva Agredano, Mónica 2
***2634** Villanueva Valderas, María Luisa 5
***8622** Villar Marcos, Rosario Monserrat 5
***0996** Yacobi Toscano, Ana Isabel 5
***7118** Yruela Ferreira, Alfonso Carlos 5
***1582** Zamora Miranda, Sandra 5

Turno promoción interna

ADMITIDOS:

Núm. Admitido D.N.I. Apellidos y nombre

1 ***9689** Campos Núñez, Ana María
2 ***8652** Cisneros Bascón, Esther
3 ***2407** Gancedo García, Adelaida
4 ***9848** Melendo Vázquez, Mercedes
5 ***2794** Montes Martínez, Esther
6 ***3394** Moreno Gómez, Julián
7 ***9563** Moreno Ruiz, María Fátima
8 ***7325** Núñez Álvarez, Juan José
9 ***9633** Reinoso Muñoz, Inmaculada

10 ***9430** Romero García, José Manuel
11 ***8480** Saura Pérez, Sergio
12 ***0615** Vázquez Antolín, Manuel
13 ***0249** Zornoza Haba, Esperanza

EXCLUIDOS:

Los motivos de exclusión se determinan por números, con arreglo a las siguientes equivalencias:

Número Motivo

01
02 Carece de titulación requerida.
03

04 No pertenecer, como funcionarios de carrera a la categoría de Administrativo del Ayuntamiento 
de Sevilla.

05 -
vo del Ayuntamiento de Sevilla.

D.N.I. Apellidos y nombre Motivo exclusión

***9660** García Soto, Inmaculada 4



52 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 157 Viernes 9 de julio de 2021

Turno de discapacidad

ADMITIDOS:

Núm. Admitido D.N.I. Apellidos y nombre

1 ***8225** Bernal Ramos, Mercedes
2 ***7302** Castilla Camacho, Rafael Ángel
3 ***5945** Crespin González, María Azahara
4 ***8954** García Muñoz, Felipe
5 ***4799** Gonzalo Vidal, Paez
6 ***5808** Luque Melero, José Raúl
7 ***8597** Macias Lara, Lorena
8 ***3299** Moreno Acuña, María Carlota
9 ***4032** Navarro Baeza, Juan

10 ***5842** Piñero Rosa, María
11 ***0962** Rodríguez Gómez, Tomás
12 ***1795** Román Román de la Torre, Rocío
13 ***4837** Sánchez González, Rosario María
14 ***1154** Sastre Sánchez, Jesús
15 ***6175** Vizcaíno Arellano, Miguel
16 ***4094** Alufuo Obiang, Miguel
17 ***6521** Arconada Carro, Feliciano

EXCLUIDOS:

Los motivos de exclusión se determinan por números, con arreglo a las siguientes equivalencias:
Número Motivo

01

02 expedido por el SEPE, importe por periodos, al menos un mes antes de la fecha de la convocatoria.
03
04
05 Carece de titulación requerida.
06
07

D.N.I. Apellidos y nombre Motivo exclusión

***8086** Abaurrea Ortiz, Inés 5
***4393** Aciego Pastrana, Álvaro Antonio 5
***7767** Alfonso Expósito, Candela 5
***5202** Arboleas Moreno, Amanda María 5
***5984** Bernal Trigo, Manuel 5
***2139** Boyón Recio, María Ángeles 5
***7544** Donoso Mejías, Jesús 5
***2332** Fernández Juanes, María Del Carmen 5
***8559** Flores Cordón, Manuela Rocío 5
***6844** Galván Rojas, David 5
***3510** García Blanco, Miguel Ángel 5
***9685** García Casal, Gonzalo 5
***3926** González Gines, María Del Mar 5
***0825** Hernández García, María 5
***0396** Hornillo Suárez, Elisa Isabel 5 6
***4303** Iglesias Molina, José Manuel 5
***2142** Jiménez Alias, Manuel 5
***9986** Lozano Morales, María Teresa 5
***6399** Merino Rosa, Alba María 5
***9320** Óliver García, Virginia 5
***0651** Orrico García, David 5
***8380** Pérez Molina, Laura Del Rocío 5
***5578** Periañez Ángeles, Lucia Del Carmen 5
***8160** Rodríguez Barón, Alejandro 5
***8168** Roldán Mariscal, Encarnación 5
***5483** Veloso Palma, Andrés 5»

Lo que se hace público para general conocimiento.
En Sevilla a 28 de junio de 2021.—El Secretario General, P.D. el Jefe de Servicio de Recursos Humanos, Ignacio Pérez Royo.

15W-5844
————

ALBAIDA DEL ALJARAFE

Negociado por esta Administración Local con el particular, y suscrito por ésta, la Archidiócesis de Sevilla, el texto borrador 

reduciendo el espacio libre, permitiendo la ubicación de un equipamiento de aparcamiento público respecto del que existe un gran 

así como equipamiento de interés público y social privado asociado al equipamiento religioso, del que también existe demanda en 
el municipio. Con el interés de alcanzar un acuerdo de destino sobre la propiedad de los terrenos correspondientes a la parcela de 
referencia catastral 0862511QB5406S0001LY, inscrita en el Registro de la Propiedad a nombre de la Archidiócesis, pero incluida en 
el inventario de bienes municipal.


